FEDERACION CASTELLANO MANCHEGA DE PIRAGUISMO
PLAN REGIONAL DE TECNIFICACION CON PRUEBAS RFEP

RANKING DE TECNIFICACION

Temporada
2023

Pruebas:
Coeficiente:

Categorii = | Sexo |-

Cadete &  Mujer

Cadete & Hombre
CadeteB  Hombre
Cadete B Hombre
Cadete B Hombre
Cadete B Hombre
Cadete B Hombre
Cadete B Hombre
Cadete B Hombre
Infantil A Hombre
Infantil A Hombre
Infantil A Mujer

Infantil A Mujer

Infantil A Hombre
Infantil A Hombre
Infantil A Hombre
Infantil B Hombre
Infantil B Mujer

Infantil B Mujer

Infantil B Mujer

Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Mujer

Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Juvenil Hombre
Sub-23 Hombre
Sub-23 Mujer

Sub-23 Mujer

Sub-23 Mujer

Sub-23 Mujer

Sub-23 Hombre
Sub-23 Hombre
Sub-23 Hombre
Sub-23 Hombre

|Pmmeu'i'an las pruebas:

Sel. CLM+RFEF (Esprint)+~FCMP (todas)

Modalidad = Nombre y Apellidos

Kayak Carmen Rubio Canales
Kayak Alvaro Abad Garcia

Kayak Lucas Mufioz Suero

Kayak Gabriel Guirao Dudek
Kayak Mariyuki Morales Yamashita
Kayak Hugo Sanchez Flores
Kayak David Garcia Granados
Kayak Carlos Cerro Gomez
Kayak Micolas Lapez Zyrianov
Canoa Mario del Santo Garcia
Canoa Pablo Ruiz Gonzalez
Kayak Uxia Movas Rodriguez
Kayak Marta Diez Gamez

Kayak Carlos Garoz Hernandez
Kayak Pedro Luruefia Garcia
Kayak Marcos Cayetano Martinez Navas
Canoa David Lopez Belinchan
Kayak Laura Martin de la Cal
Kayak Paula Lopez Mavarro
Kayak Celia Segovia Albadalejo
Canoa David Qlivares Osma
Canoa David del Santo Garcia
Kayak Lucia Moreno Castillo
Kayak Arturo Aguilar Martin

Kayak Diego Rubio Canales
Kayak Marcos Mufioz Suero
Kayak Sergio Huete Bermejo
Kayak David del Pino Lazaro
Kayak Javier Diez Gomez

Kayak Alejandro Cerro Gomez
Kayak Adrian Castellanos Rodriguez
Kayak Miguel Enrigue Mavarro Melero
Kayak Pedro Alfaro Martinez
Canoa Carlos Lapez Belinchan
Kayak Celia Toledo Espinilla
Kayak Laura Segovia Cuesta
Kayak Rocio Bayo Monedero
Kayak Mdnica Fernandez Ramos
Kayak Victor Martinez Monteagudo
Kayak Sergio Jiménez Espejo
Kayak Alejandro Gonzalez Serrano

Kayak José Carlos Jaro Paniagua

* | Club hd

Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Talavera Talak

Los Gancheros del Taj
Los Gancheros del Taj
Talavera Talak
Talavera Talak
Talavera Talak
Talavera Talak
Cuenca Con Caracter
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Talavera Talak
Talavera Talak
Talavera Talak
Toletum-Kayak
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Cuenca Con Caracter
Cuenca Con Caracter
Cuenca Con Caracter
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Talavera Talak
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Talavera Talak
Talavera Talak
Cuenca Con Caracter
Cuenca Con Caracter
Las Grajas

Cuenca Con Caracter
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Cuenca Con Caracter
Cuenca Con Caracter
Talavera Talak
Talavera Talak

Ranking| -
1

Total10 | =
2997
11,82
63,91
41,64
12,69
10,82

470
1,15
0,54
1315
12,46
4423
11,41
27.20
1,31
0,38
11,38
18,55
11,08
0,23
119,03
4574
10,62
108,78
52 62
26,71
21,46
1,92
1,08
0,62
0,54
0,54
0,38
444
30,56
10,46
0,38
0,31
27 52
21,64
10,46
0,08




Cateaoria
Cadete A
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RANKING D

Modalidad
Kavak

E TECNIFICACION
Gian las pruebas:

Carmen Rubio Canales
Alvaro Abad Garci
Lucas Mufioz Su

Gabriel Guirao Dudek
Norivuki Morales Yamashita

Paula Lopez Navarro.
Celia Seaovia Albadaleio
David Olivares Osma

José Carlos Jaro Paniaaua

Tomporada
2023 Coeficiente:

Sl CLM+RFEP (Esorint+FCP (fodas]

Club.
Cuenca Con Carécter
Talavera Talak.
Talavera Talak

Los Gancheros del Tail

Talavera Talak

15127
0,055555556

1,527
0.055555556

1,518
0.041666667

1.5/27
0,055555556

1,527 1,527 1,518
0027777778 0055555556 | 0.041666667

1.5/27
0,055555556

1,518
0,041666667

1,527
0,055555556

1,518
0,041666667

2127 2118 2127 2118 2/27
0074074074 | 0,055555556 | 0.074074074 | 0.085555556 0,074074074

Rankina _Total"10

3

“ExAeauo Total'10
824.81
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Nadie ountia

Nadie ountiia



i
2118 1,527 2127 2118 1110113

0.055555556 0,055555556 0074074074 0055555556 | 0,007692308
FCIP- FCIP.

NV

CPTOCLMPROXT
1110113
0,007692308

CPTOCLMPROX2 [CPTOCL
/10113 1513 1710113

15113
0.007692308

WP

0,007692308 0,007692308 0,007692308
FCl

1
F

coomocooNooccoooleliocoococc000000000000000000

15
0
27

SESPSPRINTPR

CTPTOCLMINY

CPTOCLMINV

CPTOCLMPROXT
1

CPTOCLMPROX1

CPTOCLMPROX2 SPTOCLMMARATONx PTOCLMMARATON _ PTEAPTEXT

CPTOCLMPROX2 CPTOCLMMARATON CPTOCLMMARATC PTEAPTEX1
Nadie ountia

TALAVERAX1 [ TALAVERAXZ
15113 /10113 1513 /1013 1513

0007692308 | 0,007692308 | 0,007692308 | 0.007692308 | 0007692308
CMP. FCP- FCP- FCP. FCP.

SELSPRINTXT

SELSPRINTXZ
/1

INCLUSIVOXT
1110
0,007692308

INCLUSIVOXZ
3

SELECCION-CLM [SELSPRINTX1
1071

1513
0,037037037

SELSPRINTXZ

1
0027777778

121
1

1127
0,037037037
G

0027777778
C

1151
0,007692308
FCP

PTEAPTExZ TALAVERAX1 TALAVERAXZ ROMANOX1

PTEAPTEx2 TALAVERAX1 TALAVERAx2 ROMANOX1

ROMANOXZ

ROMANOX2

SELSPRINTXT

SELSPRINTX1
Nadie ountia

SELSPRINTX2

SELSPRINTX2
Nadie ountia

INCLUSIVOX1

INCLUSIVOX1

INCLUSIVOXZ

INCLUSIVOX2
Nadie ountia

SELECCION-CLM __ SELSPRINTX1

SELECCION-CLM ~ SELSPRINTX1
Nadie ountia

SELSPRINTX2

SELSPRINTX2
Nadie ountia

EQUIPOESP

EQUIPOESP

Nombre v Aellidos
Carmen Rubio Canales
Alvaro Abad Garcia

Lucas Mufioz Suero

Gabriel Guirao Dudek
Norivuki Morales Yamashita
Huao Sanchez Flores.

David Garcia Granados
Carlos Cerro Gomez
Nicolas Lopez Zvrianov
Mario del Santo Garcia
Pablo Ruiz Gonzalez

Paula Lovez Navarro
Celia Seaovia Albadalelo

Arturo Acular Martin
Dieao Rubio Canales

Marcos Mufioz Suero

Seraio Huete Bermeio

David del Pino Lazaro

Javier Diez Gomez

Aleiandro Cerro Gomez.
Adrian Castellanos Rodriauez
Miauel Enriaue Navarro Melero

Aleiandro Gonzalez Serrano
José Carlos Jaro Paniaoua
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